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§ 6   

Svar på remiss om Stockholms stads riktlinjer för 
nationella minoriteters rättigheter 

Beslut 
1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd förklarar ärendet omedelbart 

justerat.  

 

Ärendet 
Stockholms stad riktlinjer för nationella minoriteters rättigheter (Dnr 

2018/000069) har remitterats till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd för 

yttrande. Riktlinjerna beskriver stadens arbete gällande minoriteters 

rättigheter och fördelat ansvar mellan stadens nämnder. Riktlinjerna 

ska ersätta åtgärdsplanen Nationella minoriteter och minoritetsspråk – 

åtgärdsplan för Stockholm stad från 2010.  

 

Arbetet med att stärka och främja skyddet av de nationella 

minoriteternas rättigheter är en del av stadens arbete med att värna om 

de mänskliga rättigheterna.  

 

Riktlinjerna har tagits fram tillsammans med samtliga nationella 

minoritetsgrupper och stadens förvaltningar för att inhämta 

erfarenheter och kunskap. De beskriver stadens arbete med de 

nationella minoriteternas rättigheter utifrån stadens vision, mål för 

mänskliga rättigheter och minoritetslagstiftningen.  

 

Förvaltningen ställer sig positiv till att de nya riktlinjerna tydliggör 

och förstärker stadens arbete med nationella minoriteters rättigheter. 

Riktlinjerna klargör ansvarsfördelningen mellan olika nämnder, vilket 

skapar tydlighet och en grogrund för ett effektivt arbete. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 13 mars 2018. 

Dnr 1.5.1-105/2018  

 

Förslag till beslut 
Ordföranden Sus Andersson m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S), 

Rashid Mohamed (V) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom  

förvaltningens förslag. 
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Sus Andersson m.fl. (MP) lade fram ett tilläggsyrkande och föreslog 

att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag med 

tilläggsyrkandet i sin helhet. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag med 

tilläggsyrkandet. 

  

”Tilläggsyrkande 

Att man lägger till romani chib med alla varieteter och samiska med 

alla varieteter som nationella minoritetsspråken i svaret. 


